[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июня 2019 г.                                                                                                         №733
	О внесении изменений в постановление администрации города Ишима от 20.08.2018 №800 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления из бюджета города Ишима субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям» (в редакции постановлений администрации города Ишима от 11.02.2019 № 103, от 11.03.2019 №287)

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Ишима:
1. В постановление администрации города Ишима от 20.08.2018 №800 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления из бюджета города Ишима субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям» (в редакции постановлений администрации города Ишима от 11.02.2019 № 103, от 11.03.2019 №287) внести следующие изменения:

1.1. пункт 1.3. приложения к постановлению изложить в следующей редакции: «1.3. Субсидии предоставляются по итогам конкурса в рамках осуществления муниципальной программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций на территории города Ишима на 2019-2021 годы» за счет бюджетных ассигнований, предусмотренных в Решении Ишимской городской Думы о бюджете города Ишима в пределах лимитов бюджетных обязательств на очередной финансовый год на исполнение соответствующих расходных обязательств. Субсидии предоставляются в рублях.»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ишимская правда», в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (http://ishimdoc.ru/) и разместить на официальном сайте муниципального образования городской округ города Ишим.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам.

Глава города                                                                                         Ф.Б. Шишкин